
UCHWAŁA NR XXIV/146/16
RADY POWIATU W WIELUNIU

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/142/16 Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 21 października 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu wieluńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, zm. poz. 1579) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 
107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322. Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, 
Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822, 1491, z 2015 r. poz. 28, 
277, 788, 875, 1771, 1830, 1918, 1926, 1991, z 2016 r. poz. 823, 960, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/142/16 Rady Powiatu w Wieluniuz dnia 21 października 2016 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2017 rok uchyla 
się § 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu

mgr inż. Krzysztof Owczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5553


		2016-12-15T07:06:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




